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«HOBbBIE TOPU3O0OHTDbI» (c. Xopornb)

Meponpuatme

MEPOMNPUATUA HA

®EBPAJIb
2026

Bpems MecTo npoBeaeHua

LEREVE]

03.02.2026

05.02.2026

10.02.2026

12.02.2026

17.02.2026

20.02.2026

24.02.2026

®PuHaHcoBaA rPaMoOTHOCTb. WHTepaKkTMBHas

urpa «PrHaHcoBasA MO3anKa».

YcTaHOBKa M MCNONb30BaHWE MecCeHAXKepa
MAX
KoHcynbTauna No MEHCMOHHbIM BOMPOCaM:

(Ha  BOMpoOCbl  OTBETUT  PYKOBOAMUTE/Nb
KNMEHTCKOM CNyX6bl)
KnHonokas dunbma Pycckoro

reorpadumyeckoro obuiectsa. «AHTapKTUAA.
XoxAaeHue 3a Tpu nontoca». Yactb

Kny6 ntobutenent noasmm «Ctuxm u cyabbbi»
«Xun3Hb 1 No33una Mycbl Jxkannna»

MacneHuyHble  nocugenku:  [pyxKeckasn
BCTpeuya, nocBsALeHHasnA MacC/IeHUYHO M
Heaene

Meponpuatue, NnocBALLeHHoe AHto
3aLWNTHUKOB OteyecTBa

«MpasaHMK My¥KecTBa U CUIbl Ayxa»
TMMHacTMKa B 3penom BO3pacTe

«Yac 340poBbaA»

14:00 yAn. JleHnHcKaA, 84
14:00 yAn. JleHnHcKaA, 84
14:00 yAn. JleHnHcKaA, 84
14:00 yn. JleHnHckasn, 84
14:00 yA. JleHnHcKaa, 84
14:00 yAn. JleHnHcKaA, 84
14-00 yn. JleHnHckaa, 84

Bpema paboTbl:
NH-4T ¢ 8:30 0o 17:00, nT ¢ 8:30 o 15:30

SFR.GOV.RU

NMPUXOAUTE, Mbl BAC

WOEM!

Halwmn KOHTaKTbI:
Apapec c. Xoponb, yn. JleHnHcKan, 84
KoHTaKTHbI HOMep +7 (423) 472-11-80

OtaeneHune PoHaa
NEeHCUOHHOTo

1 COUManbHOro
cTpaxoBaHua PO

no MpumopcKomy Kpato



