



ЦЕНТР
ОБЩЕНИЯ
СОЦФОНДА

«НОВЫЕ ГОРИЗОНТЫ» (с. Хороль)

МЕРОПРИЯТИЯ НА
ФЕВРАЛЬ
2026

Дата	Мероприятие	Время начала	Место проведения
03.02.2026	Финансовая грамотность. Интерактивная игра «Финансовая мозаика». Установка и использование мессенджера МАХ	14:00	ул. Ленинская, 84
05.02.2026	Консультация по пенсионным вопросам: (на вопросы ответит руководитель клиентской службы)	14:00	ул. Ленинская, 84
10.02.2026	Кинопоказ фильма Русского географического общества. «Антарктида. Хождение за три полюса». Часть	14:00	ул. Ленинская, 84
12.02.2026	Клуб любителей поэзии «Стихи и судьбы» «Жизнь и поэзия Мусы Джалиля»	14:00	ул. Ленинская, 84
17.02.2026	Масленичные посиделки: Дружеская встреча, посвященная масленичной неделе	14:00	ул. Ленинская, 84
20.02.2026	Мероприятие, посвященное Дню защитников Отечества «Праздник мужества и силы духа»	14:00	ул. Ленинская, 84
24.02.2026	Гимнастика в зрелом возрасте «Час здоровья»	14:00	ул. Ленинская, 84

Время работы:
пн-чт с 8:30 до 17:00, пт с 8:30 до 15:30

SFR.GOV.RU

ПРИХОДИТЕ, МЫ ВАС
ЖДЕМ!

Наши контакты:

Адрес с. Хороль, ул. Ленинская, 84
Контактный номер +7 (423) 472-11-80



Отделение Фонда
пенсионного
и социального
страхования РФ
по Приморскому краю

